
 

Příjmení autora / 

Author's surname

Jméno autora / 

Author's first 

name

Číslo díla / 

Number of 

the work

Název díla / Name of the work

Počet hlasů 

ve výstavě / 

Number of 

votes in the 

exhibition

Počet hlasů na 

Facebooku / 

Number of 

votes on 

Facebook

Achrer Josef 362 Velikonoční oběti, 2011 3 2

Achrer Josef 363 Rituál Antonína Kašpara, 2012 1 2

Albrechtová Dučáková Iveta 570 Žena No.1, 2011 7 31

Albrechtová Dučáková Iveta 571 Žena No.2, 2011 0 44

Alexeenko Elena 204 Město, 2012 0 2

Alexeenko Elena 205 Slunce, 2011 0 2

Alexeenko Elena 206 Noc, 2011 0 2

Anderlová Alena 811 Vítězové, 2008 1 3

Anderlová Alena 812 Model, 2010 0 7

Anderlová Alena 813 Bruslaři, 2011 5 4

Andrle Rudolf 390 Smíření, 2010 0 2

Andrle Rudolf 391 Vodnář slavící 23. ledna, 2011 0 2

Andrlová Dorota 356 Kaluže, 1980 0 2

Andrlová Dorota 357 Strom, 1982 0 2

Ante 903 Starý Židovský hřbitov, 2003 0 2

Ante 904 Zátiší se žlutým melounem, 2004 0 2

Ante 905 Brána Sahary, 2004 0 2

Aufilor Denis 645 Kristus v nás, 2001 1 2

Aufilor Denis 646 Koncentrace - pocta V. Boštíkovi, 2002 5 2

Aufilor Denis 647 Logos, 2001 0 2

B. Kateřina 567 Vůně pomerančovníku, 2012 1 2

B. Kateřina 568 Snění - hvězdy v zelené laguně, 2010 2 2

Babáková Vlastimila 192 Potok Výrovka u Nesměně 1 2

Babáková Vlastimila 193 Kunětická hora v zimě 0 5

Babáková Vlastimila 194 Nymburk - most přes malé vaoly 0 7

Bakalova Bistra 159 Snídaně v trávě 11 34

Balyaev Vladimír 317 Vzpomínky na Hundertwassera, 2009 3 3

Balyaev Vladimír 318 Hrnčířská Praha, 2010 4 8

Barabášová Kateřina 138 Bad Daughter II., 2012 1 12

Barnášová Jana 990 Z cyklu Co dělá ženu ženou- konstatování, 2011 0 29

Bárta Ondřej 774 Srdeční záležitost, 2011 0 3

Bartáková Libuše 800 Exploze v mlhovice, 2009 2 2

Bartoš Tadeusz 468 Nikdo 0 2

Bartošová Barbora 146 Král a cizoložnice, 2006 0 3

Bartošová Barbora 147 Moucha, 2008 2 4

Bartošová Barbora 148 Lukáš, 2008 0 6

Bátěk Petr 524 U stolu (Večeře Páně), 2011 7 3

Bátěk Petr 525 Hora, 2011 2 3

Bátěk Petr 526 Kadeřavý kaktus, 2011 0 4

Bayguzov Roman 510 Marlene, 2006 0 10

Bayguzov Roman 511 Who Cares?, 2006 1 11

Bayguzov Roman 512 I Hate Waiting, 2007 1 11

Beldová Alena 791 Světla a stíny, 2010 5 15

Bělíková Alexandra 282 Poslední naděje, 2011 11 11

Belzová Denisa 301 Dům na skále, 2009 10 4

Bémová Jana 940 Šumava zasněná a zaneřáděná, 2010 0 2

Bémová Jana 941 Banány II, 2010 0 2

Bémová Jana 942 Po dešti, 2010 0 4

Benedikt Václav 764 Hledání, 2011 2 2

Benediktová Andrea 406 Zlatá horečka, 2010 2 2

Benešová Viola 407 Ten první, 2008 1 2

Benešová Viola 408 Ten druhý, 2008 3 3

Bereni Patricia 293 Dveře do léta, 2001 4 53

Bereni Patricia 294 Ráno, 2000 5 58

Bereni Patricia 295 Eva a Sigi, 2000 8 67

Bihelerová Blanka 594 Mozart v Praze, 2009 0 26

Bihelerová Blanka 595 Tchien Ma, 2008 5 25

Blahout Oldřich 392 Zátiší se slunečnicemi, 2012 0 6

Blahout Oldřich 393 Johanna a Anděl, 2012 0 6

Blahout Oldřich 394 Tanečnice ?, 2012 0 5

Blahová Kateřina 465 Cello, 2008 8 9

Blahová Kateřina 466 Dialog 2, 2008 2 2

Blahová Kateřina 467 Dialog 1, 2008 0 2

Blahutová Simona 651 Zakletý zámek:kouzelné dveře, 2010 1 2

Blahutová Simona 652 Finální scéna, 2010 1 3

Blanc Jakobcova Marta 719 Bůh není, 2010 2 4

Stránka 1



 

Blažek Tomáš 820 Modrý autoportrét, 2011 2 2

Bloknina Elena 856 Holka (Zeď), 2009 0 2

Bloknina Elena 857 Dva, 2005 0 2

Bloknina Elena 858 Sandaly, 2010 0 6

Bob Bochman Bohumír 377 Skryté návaznosti (Klíč), 2012 4 6

Bob Bochman Bohumír 378 Stínová žena - zrození, 2012 1 2

Bobůr Richard 821 Moucha 3 3 2

Bočarová Zdena 579 Romance, 2002 1 6

Boháčová Kristýna 347 Mikyho kulturní dědictví, 2010 3 16

Brázdilová Petra 354 "Na jih", 2010 1 38

Brázdilová Petra 355 "Na západ", 2010 0 35

Brokeš Martin 692 Ray Charles, 2007 1 3

Brožová Lenka 827 Žába, 2012 1 3

Brožová Lenka 828 Mochomůrka, 2012 2 4

Brülhart Hugo 1013 Poppy, 2007 2 4

Brychová Helena 897 Another Kind of Blue, 2008 0 2

Brychová Helena 898 Setkání, 2008 2 2

Brychová Helena 899 Don´t Feel Blue, 2008 0 2

Březinová Vendula 496 Cyklus Mizející obrazy "Čekání", 2010 0 4

Březinová Vendula 497 Cyklus Mizející obrazy "Muž, žena, dítě", 2010 0 6

Bucharová Linda 535 Cesta do ráje-nedosažitelný cíl, 2012 5 9

Bucharová Linda 536 Pastva pro oči, 2012 6 11

Bucharová Linda 537 Galaxie, 2011 1 8

Bulava Petr 541 Red landscape II, 2009 0 2

Bulava Petr 542 Red landscape I, 2009 1 2

Bultas Pavel 276 Nanebevzetí, 2008 2 13

Burdová Marcela 1069 Vzpomínka, 2010 0 1

Burdová Marcela 1070 Cesta, 2012 0 1

Burdová Marcela 1071 Podzimní vzpomínání, 2009 0 1

Bureš Petr 27 Josef Trumpeldor, 2012 3 40

Burešová Dagmar 944 Noc v dohledu, 2010 4 216

Burešová Dagmar 945 Křivky na Slapech, 2010 0 2

Burešová Dagmar 946 Klidná imprese, 2010 0 2

Buryán Filip 48 Hra/Game, 2011 3 13

Buryán Filip 49 Koupelna/Bathroom, 2011 0 9

Buryán Filip 50 Zahrada/Garden, 2011 2 7

Buzu Teodor 69 Dopis, 2008 2 1229

Buzu Teodor 70 Schody naděje, 2008 3 1182

Caillier Kathleen 1080 Strolling through the seasons, 2010 8 2

Caillier Kathleen 1081 Girls in Blue, 2011 1 1

Caillier Kathleen 1082 Guardian of time, 2000 1 1

Caska Ondřej 41 Muž a Žena II., 2009 3 11

Cenkerová Markéta 1065 Květina s jablky, 2011 0 2

Cenkerová Markéta 1066 Polní cesta, 2011 1 2

Cenkerová Markéta 1067 Bývalý mlýn, 2011 2 2

Cermanová Olga 130 Praha, 2009 1 8

Čápová Michaela 643 Les Bombardes (cyklus: Život v Bretani), 2007 0 4

Čápová Michaela 644 Le Tambour (cyklus: Život v Bretani), 2007 0 5

Čedík - Cedick Jaroslav 802 Pocta J. Pollockovi 2012, 2012 7 2

Čechová Silvia 900 "I can still dream" 3/3 (triptych), 2011 1 4

Čechová Silvia 901 "I can still dream" 2/3 (triptych), 2011 0 4

Čechová Silvia 902 "I can still dream" 1/3 (triptych), 2011 2 4

Čermáková Hana 669 Stráň, 2010 1 2

Čermáková Hana 670 Sad, 2009 0 2

Čermáková Hana 671 Olivy, 2009 0 2

Černá Tereza 300 Watchmens, 2010 4 7

Černá Markéta 519 Jaga, 2011 1 7

Černá Markéta 520 Vasilisa, 2011 2 6

Černá Markéta 521 Pták ohnivák, 2011 1 7

Černochová Pavlína 509 Paitash, 2012 1 4

Černý Jan 503 Poldi 4, 2002 4 14

Černý Jan 504 Poldi 36, 2010 0 3

Červená Vladimíra 824 Kam se díváš 1 12

Červená Vladimíra 825 Listy 1 12

Červená Vladimíra 826 Vzpomínka na moře 1 11

Češpivová Jitka 166 Studánka, 2005 1 16

Číhalová Iveta 139 Bob Marley, 2010 3 9

Číhalová Iveta 140 Město, 2009 5 12

Číhalová Iveta 141 Město v modrém, 2010 4 12

Daněk Zdeněk 10 Choltická obora před "revitalizací", 2007 16 38

Depman David 152 Untitled, 2011 3 53

Derevenec Igor 239 Portét - eye contact, 2012 1 36

Stránka 2



 

Derevenec Igor 240 Zateplujeme, 2012 1 23

Derevenec Igor 241 Propán a Bután, 2012 2 21

Dicks Daniela 96 Viel, 2009 4 3

Dittelbach Kiki 683 Beauty 5 8

Diviš Jaroslav 727 1813, 2011 1 11

Diviš Jaroslav 728 1316, 2011 1 8

Diviš Jaroslav 729 3022, 2012 3 10

Diviš Martin 1020 Částice, 2011 2 2

Diviš Martin 1021 Nebezp. průliv, 2012 0 2

Diviš Martin 1022 Masky, 2011 0 2

Dolejs Ivana 45 Všechno v jednom, 2011 1 2

Dolejs Ivana 46 Královna, 2005 1 2

Dolejs Ivana 47 Králové ptačí říše, 2010 3 2

Doležal Bohuslav 763 Pokora, 2012 3 3

Dragoj Sandro 110 Soulož s Hecate, 2011 5 72

Dragoj Sandro 111 Portrét Regiho, 2011 5 61

Drahoňovská Tereza 1038 Fenka doktora Charváta, 2009 6 123

Drahoňovská Tereza 1039 Chytrák, 2009 1 97

Drahoňovská Tereza 1040 Pesan, 2009 0 82

Drahotová Veronika 107 Traditional strategy, 2009 7 3

Drozda Zbyněk 82 Dáma s ohryzkem, 2009 2 5

Drozda Zbyněk 83 Tančil jsem, 2009 0 4

Drozda Jan 805 Kudy? Kam!, 2011 2 3

Drozda Jan 806 Mohyla, 2011 1 3

Dudová Pavla 676 Do lesíčka na čekanou, 2011 3 22

Dvořák Karel 338 Sienský dóm, 2007 5 4

Dvořák-Jech Pavel 868 Detonace, 2011 3 2

Dvořák-Jech Pavel 869 Epicentrum, 2011 2 2

Dvořák-Jech Pavel 870 Cirkulace, 2011 0 2

Dvořáková Lenka 59 Klepny, 2011 0 21

Dvořáková Lenka 60 Jasný cíl, 2012 1 25

Dvořáková Lenka 61 Odpovíš mi?, 2011 7 33

Dvořáková Iveta 185 Dům č.p. 1023, 2012 1 8

Dvořáková Iveta 186 Dům č.p. 1023, 2012 0 8

Dvořáková Blanka 277 Rodinný portét, 2011 4 34

Dvořáková Blanka 278 Nechte maličkých přijíti ke mě…, 2011 6 24

Dvořáková Blanka 279 Oh my God!, 2011 3 26

Dvořáková Dana 1003 V zahradě, 2011 0 20

Dvořáková Dana 1004 Večer v Praze, 2006 3 20

Dvořáková Dana 1005 Červená Lhota, 2009 3 18

Ebringer Paulína 340 He Left so Suddenly / Odišiel tak náhle, 2010 1 4

Ebringer Paulína 341 Heartbreak / Žial, 2010 0 5

Ebringer Paulína 342 Hero / Hrdina, 2010 0 2

EMOA 448 Světlo, 2010 1 2

EMOA 449 Červená, 2012 1 2

Enochová Pavla 215 Město S2, 2010 7 18

Estrada Petronela 549 Zátiší s karafou 7 4

Ešnerová Veronika 66 Sun at the seaside, 2012 1 8

Ešnerová Veronika 67 The Flow, 2011 0 7

Ešnerová Veronika 68 Gate to the universe, 2011 0 5

Ettl Jindřich 160 Petr, 2011 10 18

Ettl Jindřich 161 Divák, 2010 0 3

Ettl Jindřich 162 Eliška, 2010 0 5

Faulds Karolina 1083 Robert, 2006 8 22

Faulds Karolina 1084 Uvolnění, 2000 1 11

Fencl Dušan 164 Balasty, 2011 2 5

Fenclová Alena 871 Idyla, 2011 1 2

Fenclová Alena 872 Portrét, 2011 0 2

Fenclová Alena 873 Autoportrét, 2011 0 2

Fialová Hana 580 Banány v Guatemale, 2011 1 5

Fialová Hana 581 Kosatce I., 2011 2 5

Fialová Hana 582 Kosatce II., 2011 0 3

Fisher Jamie 114 Self-portrait, 2011 15 72

Fléglová Radka 73 Hamburger, 2012 10 21

Fléglová Radka 74 Lovec, 2012 6 25

Fokin 170 Shocked Sam, 2012 0 16

Fokin 171 Waiting for I, 2012 3 24

Fortin Vladimír 586 Pták u šípkového keře, 2004 3 3

Fortin Vladimír 587 Pták v zimě, 2004 3 2

Foustková Alena 785 Hebký Čárový Kód II., 2010 11 2

Foustková Alena 786 Vzpomínky na 1989, z cyklu Texty, 2009 1 3

Francová Marta 550 Pastelové zátočiny, 2010 0 2

Stránka 3



 

Francová Marta 551 Píseň opojení, 2011 0 2

Francová Marta 552 Podzimní večer, 2009 1 2

Franta Roman 343 Láska a nenávist, 2007 0 5

Fremrová Šárka 98 V podvečer, 2011 1 7

Fremrová Šárka 99 Sedm nepravých sluncí, 2010 4 5

Fremrová Šárka 100 Linie, 2010 1 7

Freux 943 Police, 2012 0 53

Fritsch Jaroslav 29 F2, 2012 1 33

Fritsch Jaroslav 30 F1, 2012 1 36

Fritsch Jaroslav 31 Kunda, 2012 2 43

Fryčová Iva 367 Zbloudilec, 2006 3 3

Fučíková Zuzana 845 Don´t forget Caravaggio I, 2008 a 2011 0 2

Fučíková Zuzana 846 Don´t forget Caravaggio II, 2002 a 2012 0 2

Fuková (Fuka) Jana 3 Bežec, 1998 2 28

Fürbacher Robert 316 Sunset, 2005 14 14

Gajdušek Ján 334 Fialovej masakr, 2011 3 4

Galianová Alena 455 Chopin - preludium, 2011 3 4

Galianová Alena 456 Mahlerova symfonie, 2009 4 3

Galina 660 Petr K, 2009 6 2

Go Jan 690 Cartoza, 2009 7 9

Go Jan 691 Zahrada, 2012 0 6

Grimmich Igor 1023 Kde jsi, 2010 0 3

Grimmich Igor 1024 Do ráje, 2010 0 3

Grimmich Igor 1025 Vpravo nebo vlevo, 2011 0 2

Grimmich ml. Igor 604 Na oběžné dráze, 2011 1 5

Grimmich ml. Igor 605 Dlouhý let, 2011 0 3

Grimmich ml. Igor 606 Vysoká rychlost, 2011 1 2

Hábl Patrik 212 Míra intenzity IV., 2011 88 200

Hábl Patrik 213 Vesmír, 2011 90 223

Hábl Patrik 214 Květ I., 2011 74 186

Haflantová Markéta 270 Živat je bublina II., 2012 2 3

Haflantová Markéta 271 Život je bublina I., 2012 1 4

Hajná Zuzana 984 Jak mi bylo v červnu, 2011 0 2

Hajná Zuzana 985 Žena, 2011 0 2

Hajná Zuzana 986 Vedlejší účinek noci, 2012 0 2

Halama Tomáš 572 Žlutá mlha, 2010 1 2

Halama Tomáš 573 Chlapec a čarodějnice, 2011 6 2

Halata Dobroslav 253 Rozhovor, 2009 0 8

Halata Dobroslav 254 Souboj, 2011 0 6

Hank 388 The Creation Of The Universe, 2009 0 2

Hank 389 Caught!, 2009 1 2

Hanuš Jiří 638 Interiér I., 2006 6 4

Hanuš Jiří 639 Prostor II., 2006 1 3

Hanzalík Evžen 126 Už to z nás leze, 2004 1 2

Hanzalík Evžen 127 Jak mu to letí, 2007 1 2

Hara Miko 688 I was here/ HANA, 2012 4 2

Hara Miko 689 I was here/AI, 2012 0 2

Hátleová Helena 859 Výkřik, 1988 0 2

Hátleová Helena 860 Jitro skal, 1989 3 2

Hátleová Helena 861 Litosaurus, 1988 0 2

Havlíčková Monika 914 Milenci 0 2

Havránková Vladislava 263 Netřesk, 2011 0 25

Havránková Vladislava 264 Kaktus, 2011 3 30

Havránková Marie 612 Matka a dcera, 2011 0 2

Havránková Marie 613 Kořeny, 2011 0 2

Havránková Marie 614 Tajuplný Orient, 2011 1 2

Havrda Lukáš 471 Bez názvu, 2010 3 22

Havrda Lukáš 472 The Rise and Fall of the Bunnyland I., 2009 3 24

Havrda Lukáš 473 Bez názvu, 2010 3 21

Hayrapetyan Maro 1047 M., 2011 3 2

Hayrapetyan Maro 1048 Sen, 2011 0 1

Hayrapetyan Maro 1049 Živoucí, 2011 13 2

Hérová Eva 326 Vesmířanka, 2011 1 10

Heřmanská Eva 328 Velká ona, 2007 4 5

Heřmanská Eva 329 Bílá záda, 2010 1 4

Heřmanská Eva 330 Memento mori, 2011 2 3

Hevele Pavel 469 Fotografie 565, 2012 9 25

Hevele Pavel 470 "Da? Kun?", 2011 17 22

Hey Lukos 102 Before the dream time, 2012 3 5

Hey Lukos 103 WTF, 2012 2 5

Hofman Martin 474 Diagnóza F231, 2012 0 12

Hofman Martin 475 Chodský rodák, 2010 0 15

Stránka 4



 

Hofman Martin 476 Prozření, 2011 1 20

Hohmová Zdena 121 Nová chemie II., 2011 4 9

Hohmová Zdena 122 Nová chemie I., 2011 1 4

Holeček Pavel 699 Zimní slunce, 2011 5 12

Holeček Pavel 700 Únorové ráno, 2011 3 10

Holeček Pavel 701 Rudé intro 38, 2011 11 7

Holub Tomáš 368 Zasněná, 2010 5 3

Holub Tomáš 369 Pacient, 2011 0 2

Holub Tomáš 370 Panna a netvor, 2011 2 2

Holubář Aleš 962 Volterra, 2007 0 2

Holubář Aleš 963 Hájenka, 2011 3 2

Holubář Aleš 964 Etna III, 2008 0 2

Holubová Jana 379 Počátek, 2011 6 2

Holubová Jana 156 Jeřábi, 2009 1 13

Holubová Jana 157 Podzim života, 2006 1 13

Holubová Jana 158 Kočky, 2009 1 9

Horáková Petra 569 Death Can Dance, 2012 3 4

Horáková Liběna 974 Osobnosti našeho nitra, 2009 2 30

Horáková Liběna 975 Park Güell, Barcelona, 2008 1 32

Horáková Libuše 1106 Kidné vyhlídky?, 2011 1 2

Horáková Libuše 1107 Moje město, 2009 2 2

Horálek Vojtěch 200 Děti kapitána Granta, 2012 1 4

Horner Monika 2 Vrakoviště letadel na kraji měsíce, 2010 5 41

Horyna Libor 4 Kytice 2 13

Horyna Filip 527 Bouřka 3 3

Horyna Filip 528 Démon 0 3

Hořejší Alena 971 Opuštěná pískovna, 2010 1 2

Hořejší Alena 972 Okénko, 2012 2 2

Hořejší Alena 973 Barevná pískovna,2010 0 2

Hospodářský Marek 708 Moment, 2010 9 6

Hospodářský Marek 709 Tree, 2012 1 2

Hospodářský Marek 710 Eva, 2011 1 3

Hošková Helena 440 Nemaoko (Silent Hill), 2008 0 5

Hošková Helena 441 Rašomon, 2008 0 5

Hrbek Adolf 351 Kapka štěstí 3 32

Hrbek Adolf 352 Slavnostní malování obličejů 3 34

Hrbek Adolf 353 Hrdá Hamarka 2 37

Hrůša Jan 979 Siamský autobus, 2012 1 2

Hrůša Jan 980 Oldřich a Božena, 2011 1 2

Hübnerová Jana 6 Vlak, 2010 2 47

Hudcová Veronika 1006 Vodní hladina IV., 2009 0 4

Hudcová Veronika 1007 Krajina, 2010 1 3

Hudečková Edvína 879 "Apstrakce 2.", 1997 0 2

Hudečková Edvína 880 "Kraina", 1996 1 2

Hudečková Edvína 881 "Apstrakce 1.", 2000 0 2

Hulešková Eva 578 Sen I, 2012 1 2

Hulešová Eva 577 Sen dva, 2012 2 2

Hykyš Pavel 283 Pravej českej underground, 2009 4 8

Hykyš Pavel 284 Kompozice, 2008 3 4

Hypš Jiří 557 Pohled na hřensko sev. čechy, 2012 0 10

Hypš Jiří 558 Ilustrace / Ztracený poklad, 2006 0 7

Hypš Jiří 559 Ilustrace / přední a zadní strana "Budulínek", 2006 1 6

Christen Helena 608 Den tak…, 2010 0 2

Christen Helena 609 Léto v Lužických horách, 2010 0 2

Christen Helena 610 Kouzelná zahrada, 2011 0 2

Christen Jan 717 Temná budoucnost, 1963 5 2

Christen Jan 718 Oblaka nad Hrazany, 2011 2 2

Imikiba Alisa 731 Scottish Natural Heritage, 2012 4 2

Imikiba Alisa 732 Inoviridae, 2012 1 2

Infidelious Mara 19 Dieta kyselinou, 1999 1 20

Infidelious Mara 20 Sbohem, Marto!, 1998 0 18

Infidelious Mara 21 Ještě lepší než jablečný koláč!, 1999 0 20

J. R. Novák 1126 Hlava, 2012 0 2

J. R. Novák 1127 Sypejte ptáčkům, 2012 0 1

J. R. Novák 1128 Akvarista, 2012 2 1

J. Vejvoda Josef 965 Horský potok, 2011 0 2

J. Vejvoda Josef 966 Moje zatiší, 2011 2 2

J. Vejvoda Josef 967 Turecká riviéra, 2011 0 2

J.M.Pavlíček M.Langer 349 Tektonické desky: Tsunami 4 4 7

J.M.Pavlíček M.Langer 350 Tektonické desky: Tsunami 1 2 6

Jahodová Merlin 792 Levitace, 2012 3 5

Jakoubě Helena 562 Soumrak v Hullu, 2011 0 9

Stránka 5



 

Jakoubě Helena 563 Vychází nebo zapadá?, 2012 1 3

Jakoubě Helena 564 Ledňáček, 2012 2 3

Jakubec Zdeněk 705 Červené víno, 2008 3 2

Jakubec Zdeněk 706 Budoucí, 2012 5 2

Jakubec Zdeněk 707 Hrazany, 2011 1 2

Jančová Alena 725 Baba 1 4

Jančová Alena 726 Sen o Africe/Dreams of Arica 0 4

Janda Jiří 787 Krajina I, 2005 3 61

Jandourková Věra 1072 Praní prádla 1 2

Jandourková Věra 1073 Domeček 0 2

Jandourková Věra 1074 Betlém 1 3

Janiga Ladislav 1026 Bound to fly bound to fall, 2011 0 10

Janiga Ladislav 1027 Two sunny sideups at Max Brenners´s, 2011 0 10

Janiga Ladislav 1028 Between snow and a cold place, 012 0 11

Janischová Alena 1008 Krajina s kohoutem, 2011 1 3

Janischová Alena 1009 Jesličky na statku, 2011 1 3

Janischová Alena 1010 Dobrý den pane Cézanne, 2011 0 3

Jaruša 374 Motýlí křídla, 2011 0 3

Jaruša 375 Vzpomínka, 2011 0 3

Jaruša 376 Hledání duše, 2011 0 3

Javorská Kristína 916 Fields of Gold, 2011 0 2

Jedna Alien 773 X-ray, 2007 2 2

Jemelka Michal 765 Jeden den králem - hlupákem na věky (King For A Day - Fool For A Lifetime), 2011 - 201211 33

Jerie Karel 128 Zvěstování, 2002 4 11

Jerman Ondřej 1011 Horizonty bytí I., 2012 3 4

Jerman Ondřej 1012 Horizonty bytí II., 2012 0 3

Jeřichová Karla 373 Améba 2 2

Ješkeová Hanka 228 Plot, 2006 1 5

Ješkeová Hanka 229 Kruh, 2007 0 5

Ješkeová Hanka 230 D1, 2007 0 5

Ježková Radka 247 Studánky II., 2007 0 4

Ježková Radka 248 Studánky I., 2007 1 3

Jílek Vlastimil 917 Vnitřní kapitoly, 2007 0 2

Jílek Vlastimil 918 Urovnání sporů, 2009 0 2

Jílek Vlastimil 919 Levitace - elevace, 2010 1 2

Jílková Veronika 221 Siesta, 2011 2 2

Jiráková Helena 97 Malba bílé zdi, 2011 1 4

Jirkovská Martina 591 Probuzení, 2010 1 4

Jirkovská Martina 592 Průchod, 2012 0 3

Jirkovská Martina 593 Vztah, 2011 0 3

Jirsa Jiří 711 Hadokůň, 2010 3 502

Jirsa Jiří 712 Magdalena, 2008 3 205

Jizera Vonásek Zdeněk 1044 Nedokonalá anatomie, 2010 0 2

Jizera Vonásek Zdeněk 1045 Marie, 2009 3 2

Jizera Vonásek Zdeněk 1046 Svatý, svatý, ze všech nejsvatější, 2009 0 2

Jonáš Vít 618 Město, 2012 1 3

Jonáš Vít 619 Pohled na Toledo, 2012 0 3

Jonáš Vít 620 Toledo, 2012 0 3

Jonášová Josefína 289 Prázdno na pláži, 2010 8 8

Jovanović Bogdan 5 Touha, 2009 4 60

Julínková Jana 460 Dreams, 2010 1 2

Julínková Jana 461 2 Pigeons, 2012 1 2

Juzová Ludmila 788 Satisfakce, 2010 2 3

Juzová Ludmila 789 Vzpomínka, 2010 0 2

Juzová Ludmila 790 Moře, 2010 1 2

Kadlecová Jaroslava 1100 Déšť, plast, 2012 1 2

Kalbfell Petr 201 Z druhé strany, 2002 1 4

Kalbfell Petr 202 Zjevení 12. kap. Verš 2 - 4, 2000 0 3

Kalbfell Petr 203 Skrze všechno člověk, 1999 2 2

Karenová Marie 42 INRI…, 2011 4 21

Kasl Milan 539 Portrét I., 2012 3 51

Kasl Milan 540 Portrét II., 2012 0 46

Keller Miloslav 16 Dech, 2012 0 49

Keller Miloslav 17 Darem, 2012 7 114

Kianek Angelika 234 "Múza" - pocta Janě Kunové a její Rusalce, 2012 0 4

Kianek Angelika 235 "Ve spánku rybou plout" - Pocta básni Tobiáše Jirouse, 20121 3

Kianek Angelika 236 "I am coming" - Pocta Krištofu Kinterovi a jeho židli, 2012 0 5

Kieferová Zuzana 661 Hitchhiker (Stopař), 2011 3 31

Kieferová Zuzana 662 Smoker (Kuřák), 2011 4 10

Kiliánek Jiří 655 Autocar, 2011 5 8

Klarabara 797 Žirafa, 2005 4 2

Kliment Richard 621 Situace I., 2011 0 2

Stránka 6



 

Kliment Richard 622 Situace II., 2012 0 2

Kliment Richard 623 Situace III., 2012 1 5

Klimentová Linda 315 Mléčná dráha, 2009 0 3

Klimeš Svatopluk 650 The Eart has been burnt, 2012 6 2

Klimešová Šárka 358 Hodný a zlý, 2011 4 10

Klimešová Šárka 359 Moje moje, 2011 5 8

Klimešová Anna 748 Duševní jatka, 2009 1 3

Klimešová Tereza 1102 Lodě, 2002 2 2

Klusal František 447 Noc - hřích není sbírat inspiraci, hřích je netvořit, 2011 0 3

Kněžourková Kateřina 602 Zásah bohů, 2005 0 2

Kněžourková Kateřina 603 Buddhova slza, 2010 0 2

Kněžourková Kateřina 607 Nebe, 2006 0 2

Kocourek Michal 44 Fogl, 2012 2 8

Kočí Václav 433 "269", 2012 0 3

Kočička Vladimír 908 Pohled na druhou stranu II., 2012 0 3

Kočička Vladimír 909 Melancholie podzimu, 2011 0 3

Kodetová Martina 803 Tvář, 2012 6 2

Kohelová Iveta 925 Meda představuje nového Kupku, 2012 1 13

Kohelová Iveta 926 V Galerii, 2012 10 13

Kohelová Iveta 927 Ve Školce, 2012 0 11

Kohout Michal 894 Co unese secese, 2000 0 3

Kohout Michal 895 Waynova dílna na starém Smíchově 1 4

Kohout Michal 896 Zkušebna 1911, 1991 1 2

Kolářová Terezie 801 Ladakh, 2011 6 2

Kolářová Ivana 1014 Pokus č. 2: Babiččino zákoutí, 2012 0 2

Kolářová Ivana 1015 Pokus č. 3: K přesazení, 2012 0 2

Kolářová Ivana 1016 Pokus č. 1: Život je jinde, 2011 0 2

Kolářová Šulcová Miroslava 736 Hladiny, 2006 0 8

Kolmanová Klára 532 Hello K.K., 2011 1 2

Kolmanová Klára 533 Light has memories I., 2009 1 2

Kolmanová Klára 534 Light has memories II., 2009 1 2

Košková Jana 666 Ve žluté, 2010 7 2

Kotík Mikuláš 280 Pohyb, 2010 5 4

Kotková Tereza 402 Mads Mikkelsen, 2012 13 30

Kotková Tereza 403 Běsi, 2012 5 20

Kotková Markéta 560 O čem to sní letní motýl v zimním království, 2012 2 4

Kotková Markéta 561 Zahrada Růží, 2012 3 3

Kouwen Otto 693 Actual product may differ from the photograph, 2012 0 3

Koyšová Patrícia 261 Asteroid, 2012 0 387

Koyšová Patrícia 262 Embryo II., 2012 2 352

Kozlov Alexandr 737 Žena z Ovčína, 1995 2 2

Kozlov Alexandr 738 Žena s Olšan, 1995 0 2

Kozlova Natalie 297 Zlatovláska, 2010 2 2

Kozlova Natalie 298 Pruhovaná punčocha, 2002 0 2

Kozlova Natalie 299 Kočka, 2003 1 2

Krabat Karel 412 Harmagedon, 2011 3 2

Krabat Karel 413 Past staré čarodějnice, 2005 2 2

Krajc Václav 252 Haptické jizvy I., 2004 0 4

Králová Helena 543 Flamenco, 2011 1 2

Králová Helena 544 V buši, 2010 2 3

Králová Helena 545 Tyrkysová rybička, 2011 1 2

Králová Lucie 653 Hlava, 2010 0 3

Králová Lucie 654 Bez názvu (nedokončeno), 2012 1 2

Kráľová Karin 713 La Vierge, 2012 7 2

Kráľová Karin 714 Le temps qui passe, 2010 1 2

Krátký Aleš 242 Květen 1945 II., 2011 0 4

Krátký Aleš 243 Květen 1945 III., 2011 3 5

Krátký Aleš 244 Květen 1945 I., 2011 2 4

Krausová Kateřina 795 Světla ve Světlé, 2011 2 28

Krausová Kateřina 796 V Ruském kostelíčku, 2009 1 25

Krejsová Laura 434 Purple fire, 2010 4 3

Krejsová Laura 435 Time Off, 2011 0 2

Krejsová Laura 436 The Day After, 2011 0 2

Krišková Zuzana 179 Bez názvu, 2012 0 2

Krišková Zuzana 180 Bez názvu, 2012 2 3

Krišková Zuzana 181 Bez názvu, 2012 0 3

Krotká Helena 817 Dominance II., 2012 0 67

Krupičková Věra 267 Rozkradeno! 3 3

Křelina Roman 1094 Zraněný bojovník, 2012 0 1

Křelina Roman 1095 Smutný tulák, 2012 2 2

Křelina Roman 1096 Ušaté torpédo, 2012 0 3

Křivánková Šárka 54 Z očí do očí, 2002 2 3

Stránka 7



 

Křivánková Šárka 55 Káša, 2012 0 2

Křivánková Irena 63 Inside out, 2010 0 3

Kubantová Jana 745 Vesmírná kostka ovlivňující životní cyklus, 2007 1 4

Kubantová Jana 746 Věčný plamen pro uzdravování, 2006 2 6

Kubantová Jana 747 Symbióza zelené kočky, 2010 4 13

Kubelková Zuzana 144 Organická variace, 2012 0 8

Kubeš (De Ardoise) Jan 961 Alliance for Life and Death, 2010 0 4

Kubíková Veronika 1097 Pomeranče v míse, 2009 0 20

Kubíková Veronika 1098 Fillova Dívka s mandolínou, 2008 0 18

Kubíková Veronika 1099 Óm, 2010 0 17

Kučera Pavel 842 (The) Others - Toucan 0 174

Kučera Pavel 843 (The) Others - Cham 0 152

Kučera Pavel 844 (The) Others - Zebra 3 274

Kudrnáč Filip 1101 Říjnové babí léto v lese, 2012 2 2

Kudrnáč Filip 1132 Soumrak nad lesem, 2010 2 4

Kudrnáčková Jitka 847 Jarní ulita, 2010 2 5

Kudrnáčková Jitka 848 Kočka na stole, 2010 2 2

Kudrnáčková Jitka 849 Podzim - pohádka, 2011 4 2

Kunc Karel 968 Ručník, 2012 0 2

Kůsová, Valevská Jitka 417 Tři nevěsty, 2009 3 2

Kůsová, Valevská Jitka 418 Zlatá šněrovačka, 2011 1 2

Kuška Karel 1108 Dívky a pomeranče, 2009 0 1

Kuška Karel 1109 Corida, 2009 2 1

Kuška Karel 1110 Mystično, 2009 0 2

Kvízová Zlata 172 Putování údolím Mumlavy, 2011 0 4

Kvízová Zlata 173 Probouzení, 2011 0 3

Kvízová Zlata 174 Pronikání, 2011 0 3

Ladianská Libuše 1068 Cesta domů, 2008 1 2

Lama Štefka Antonín 1111 Frimley Green, 2012 0 3

Lama Štefka Antonín 1112 Země/Land, 2007-11 0 3

Lama Štefka Antonín 1113 Blairwitch Walk, 2010-11 0 3

Lamr Aleš 829 Neostrý růžová, 2010 14 6

Lancingerová - Kasandra Martina 71 Město šťastných lásek - den, 2008 2 7

Lancingerová - Kasandra Martina 72 Město šťastných lásek - noc, 2010 2 6

Lanková Brigita 493 Přicházející muž, 2010 0 3

LAP 1114 Baby box, 2009 1 15

LAP 1115 Nakalena, 2010 1 17

LAP 1116 Rozchod, 2009 1 19

Laryszová Renáta 285 Shining 7, 2005 0 2

Lebl Ondřej 910 Bitch Please!, 2012 10 5

Lípa Jindřich 137 Hlavolam doby, 2002 3 3

Lískovcová Milena 922 Bez názvu, 2012 2 6

Lískovcová Milena 923 Bez názvu, 2012 21 16

Lískovcová Milena 924 Bez názvu, 2012 11 5

Livňanský Tomáš 364 Eye, 2011 16 33

Livňanský Tomáš 365 End, 2012 9 32

Livňanský Tomáš 366 Exceptionality, 2011 4 29

Llinás i Vila Ramon 303 Narodit se (To Be Born), 2012 0 25

Llinás i Vila Ramon 304 Pracovitý otec (Hardworking father), 2012 0 25

Llinás i Vila Ramon 305 Bezpečná práce (Harmless job), 2011 0 31

Lojková Ester 266 Slova na skle a večery plné hrušek, 2012 7 8

Lučanská Lucie 163 49/76 0 2

Luňáček Jan 1059 Zrození A 02, 2011 0 5

Luňáček Jan 1060 Zrození A 01, 2011 0 6

Luňáček Jan 1061 Červený 01, 2011 1 7

M.Bissaro Alice 397 Ladislav, 2010 1 17

M.Bissaro Alice 398 Bouřka nad Toskánskem, 2007 0 18

M.Bissaro Alice 399 Norman, 2011 10 15

Macek Jiří 798 Pixel, 2009 6 4

Macek Jiří 799 Lady, 2009 1 4

Macik 395 UN titled, 2011 0 22

Macik 396 Mumifikace, 2012 14 33

Mádr Vít 187 Stopy 09 - Pláč, 2011 0 3

Mádr Vít 188 Stopy 01 - Každý den, 2010 0 3

Macholdová Táňa 290 Rodina, 2008 0 4

Macholdová Táňa 291 Slunečnice, 2006 1 5

Macholdová Táňa 292 Čtyři stromy života, 2005 0 2

Málek Štěpán 79 Geometrická příhoda III., 2012 0 3

Málek Štěpán 80 Geometrická příhoda I., 2012 1 3

Málek Štěpán 81 Geometrická příhoda II., 2012 1 7

Maly Vlad 382 Podzimní olše, 2010 6 13

Maly Vlad 383 Nový svět, 2010 15 7

Stránka 8



 

Maly Vlad 384 Vesnická zima, 2010 11 9

Marčík Zdeněk 145 Mys na slunci 1 2

Marčík Jan 574 Alej - Tanec 4 2

Marčík Jan 575 Pod stromy 0 2

Marčík Jan 576 Motiv z Bretagne 1 2

Marek Michal 667 Setba,2011 7 10

Mareš Dominik 360 Výtopna, 2012 1 8

Mareš Dominik 361 Peklo, 2011 1 4

Marie Jirků Adéla 195 Povstalci, 2012 0 3

Marie Jirků Adéla 196 Tunel, 2012 0 3

Mášová Hana 588 Cestou do Úštěka, 2012 2 7

Mášová Hana 589 Domy a stromy, 2011 2 11

Mášová Hana 590 Žena s psíky , 2012 2 11

Matějíčková Jana 51 Barevné obrazce 2, 2010 2 2

Matějíčková Jana 52 Barevné obrazce 3, 2010 0 2

Matějíčková Jana 53 Barevné obrazce 1, 2010 0 2

Meliš Roman 281 Comix, 2011 1 4

Mervartová Martina 488 Blízkost, 2009 5 2

Mervartová Martina 489 5 Tibeťanů, 2011 3 2

Mervartová Věra 715 Za potůčkem 0 2

Mervartová Věra 716 U řeky 0 2

Migel 850 Transmerylin, 2010 0 37

Migel 851 Frankenstein, 2010 1 48

Migel 852 Žába, 2011 7 40

miharu 142 Bambusový háj modrý, 2011 3 18

miharu 143 Bambusový háj červený 0 16

Mikovcová-Matvijenková Natalie 324 Event (Gardens), 2006 3 128

Mikovcová-Matvijenková Natalie 325 Event (Gardens), 2006 0 125

Mikulcová Sylvie 522 Tři sudičky - Ráchel, Ruth, Rebeka, 2006 1 3

Mikulcová Sylvie 523 Psi si hrají sisi - na Žofíně, 2006 2 2

Mikulcová-Gomes Nicoleta 663 The Girl With The Corn In Her Head, 2012 6 17

Mikulcová-Gomes Nicoleta 664 La Mar Mi Vida, 2009 0 16

Mikulcová-Gomes Nicoleta 665 Personal Jesus, 2010 6 17

Milá Alena 733 Slunečnice, 2004 0 2

Milá Alena 734 Vosička na květu, 2007 2 2

Milá Alena 735 Pohled z okna, 2005 1 2

Milerová Helena 11 3/4, 1/2, 1/4, 2012 2 15

Milesson Sara 998 Hlava č.9/autoportrét, 2012 1 2

Milesson Sara 999 Hlava č.1/Renata, 2012 3 2

Miller Chiara 694 Lisa, 2011 5 24

Miller Chiara 695 Cat Eye, 2011 0 13

Miller Chiara 696 Rose, 2011 3 15

Mílová Lenka 538 Dotek minulosti, 2011 1 147

Minář Marek 153 Obchod, 2008 0 8

Minář Marek 154 Miss Pygmalion, 2007 0 18

Minář Marek 155 Klarinety, 2007 5 11

Mokrejš Pavel 175 Krajina č. 5, 2012 1 3

Mokrejš Pavel 176 Letní nálada, 2012 4 2

Monroe Charlie 1085 Vidím svůj horor, 2009 1 12

Monroe Charlie 1086 Náhle zavražděný kaktus, 2010 4 10

Monroe Charlie 1087 Leprosarium, 2011 5 14

Morávková (Řezbová) Zdeňka 500 Pusy na pussy, 2008 0 12

Morávková (Řezbová) Zdeňka 501 Vlhkost ze-mě, 2008 0 11

Morávková (Řezbová) Zdeňka 502 Ona - nuj, 2008 0 9

Moravová Štěpánka 766 Po velikonocích, 2012 1 2

Moravová Štěpánka 767 Bez názvu, 2011 0 2

Moravová Štěpánka 768 Hodně štěstí, 2012 0 3

Morová Tatiána 104 Rozptylové podmínky I., 2010 0 2

Morová Tatiána 105 Rozptylové podmínky II., 2010 0 9

Motejzíková Eva 981 Cesta domů, 2010 0 2

Motejzíková Eva 982 Tak si leť, 1993 4 2

Motejzíková Eva 983 Labutí jezírko, 1998 0 2

Mráček Filip 839 Jan Hus 0 2

Mráček Filip 840 Chameleon, 2011 0 2

Mráček Filip 841 Prázdnota, 2010 1 3

Mravec Dušan 931 01, 2009 1 2

Mravec Dušan 932 03, 2009 2 2

Mravec Dušan 933 02, 2009 1 2

Muláčková Markéta 723 Milování v příboji, 2010 3 2

Muláčková Markéta 724 Zrození duše, 2010 1 2

Müller Jan 273 Vítání Titanicu v N.Y., 2004 2 2

Müller Jan 274 Pokušení v baru Hogo Fogo, 2001 2 2

Stránka 9



 

Müller Jan 275 Fred Flott opět na laně, 1999 1 2

Müllerová Dita 165 Inženýr, 2011 1 35

Musil Robert 485 …A tam kde můj život byl v půli se svou poutí…, 2011 8 32

Musil Robert 486 Jak jsme se starým Hoffmanem vyjeli tři pražský vršky, 20101 22

Musil Robert 487 Jak jsem nejel do Rotterdamu, 2009 1 22

Mutinský Pavel 322 Spánek, 1993 1 4

Mutinský Pavel 323 Chvíle odpočinku, 1993 6 6

Myšková Markéta 783 Spolu 1 2

Myšková Markéta 784 Velký bílý strom 0 2

Myšpule 94 Shopping center, 2011 0 6

Myšpule 95 Mírné znepokojení, 2011 0 7

Nádvorníková Eva 245 Gotický, 2005 2 6

Nádvorníková Eva 246 Horizont, 2005 1 2

Najbrtová Kamila 327 Kartáč, 2011 62 18

Něměc Martin 88 Velký sen, 2012 4 7

Nemejovská Veronika 831 7, 2011 3 5

Nemejovská Veronika 832 1, 2010 2 5

Nemejovská Veronika 833 9, 2012 0 6

Nesládková Tereza 659 Portrét rodiny, 2012 20 16

Nevěřilová Marie 207 Pozadí, 2010 0 37

Nevěřilová Marie 208 Popředí, 2012 0 38

Nigliaroli Rosa 753 Trinitá, 2012 1 2

Nováková - Ondreičková Petra 751 Vidím Vás všude, 2008 0 2

Nováková - Ondreičková Petra 752 Malba, 2008 9 6

Novotná Monika 64 Bez názvu, 2010 0 5

Novotná Monika 65 "Hora", 2012 2 6

Novotná Daria 599 Z cyklu MODŘE, 2011 11 4

Novotná Daria 600 City at night, 2007 3 2

Novotná Daria 601 Nightfall, 2007 1 2

Novotna Ištvanová Zuzana 679 Nebeské radosti, 2010 0 2

Oberreiterová Miroslava 331 Doteky světla, 2011 2 3

Oberreiterová Miroslava 332 Les, 2011 0 2

Oberreiterová Miroslava 333 Podivuhodné setkání, 2011 3 3

Odvárko Václav 216 V listí, 2008 3 4

Odvárko Václav 217 Čaj o páté, 2007 0 3

Odvárko Václav 218 Zloděj myšlenek, 2010 4 3

Olšiak Michal 149 Delikatesy - zátiší se slonem, 2005 1 8

Olšiak Michal 150 Delikatesy - zátiší se žábou, 2005 4 9

Olšiak Michal 151 Delikatesy - kachní polévka, 2005 5 7

Osif Bruno 890 Peter Sulo, 2012 0 4

Otáhalová Olga 546 Trávy I., 2012 2 4

Otáhalová Olga 547 Trávy II., 2012 1 3

Otáhalová Olga 548 Trávy III., 2012 1 3

Otčenášek Vojtěch 32 Trosky 2., 2012 2 20

Otčenášek Vojtěch 33 Trosky 1., 2012 1 22

Otradovská Svatava 626 Benátky, 2008 0 2

Otradovská Svatava 627 Les, 2008 0 2

Otradovská Svatava 628 Motiv, 2008 0 2

Ovčarov Irnik 1129 Svět, 1990 1 1

Ovčarov Irnik 1130 Pohled, 1989 0 2

Ovčarov Irnik 1131 Deprese, 1989 2 2

Pano 1075 Insulo, 2008 0 2

Pano 1076 Energio I., 2004 1 2

Pano 1077 Amantoj III., 2005 1 2

Papoušek Filip 87 Lady Sperm, 2012 1 5

Pařízková Eva 882 Havran, 2012 0 2

Pařízková Eva 883 Zimní krajina a la Piepenhagen, 2011 0 2

Pařízková Eva 884 Malá mořská víla, 2012 0 2

Paseka Pavel 853 Podzimní rusava, 2010 0 2

Paseka Pavel 854 Já - Egon, 2011 0 2

Paseka Pavel 855 Montmartre, 2012 0 2

Pauch Radovan 991 Milenci, 2011 9 19

Pauch Radovan 992 V koupelně, 2012 2 23

Pauch Radovan 993 Akvárium, 2011 2 16

Paulíková (Mari) Marika 758 Chorvatsko, 2010 1 2

Paulíková (Mari) Marika 759 Štěpánek, 2003 2 3

Paulíková (Mari) Marika 760 Provence, 2005 5 2

Pavlík Filip 508 Agressive colors, release from the past, 2012 2 4

Pavlíková Věra 14 Holka s vílou, 2003 9 18

Pavlíková Věra 15 U stolu, 2004 3 17

Peraica Ana 934 Jeden 2/3 (triptych), 2011 1 2

Peraica Ana 935 Jeden 1/3 (triptych), 2011 0 2

Stránka 10



 

Peraica Ana 936 Jeden 3/3 (triptych), 2011 0 2

Perkof Natalie 56 Snake skins, 2011 0 2

Perkof Natalie 57 Snake skins, 2011 0 5

Perkof Natalie 58 Snake skins, 2011 1 8

Pešková Zdenka 480 Devirtualita / Devirtuality, 2012 3 2

Pešková Zdenka 481 Mimo dosah /Out of Reach, 2012 0 2

Pešová Dana 437 Sluneční variace, 2012 1 2

Pešová Dana 438 Ďáblíci, 2011 0 2

Pešová Dana 439 Optimismus, 2012 0 2

Petrov Lyuben 553 Trofeje, 2011 3 2

Petrov Lyuben 554 Dokonalá láska II., 2012 5 2

Petrov Lyuben 555 Big Bang, 2011 3 2

Petrů Hana 702 Ženy, které běhaly s vlky, 2012 8 11

Petrů Hana 703 Staniměřice, 2011 3 12

Petrů Hana 704 Radůza, 2012 0 10

Pfeiffer Ondřej 106 Čuráci, 2008 10 20

Philippová Tereza 778 Když v ráji pršelo, 2009 0 16

Philippová Tereza 779 Tvar modré, 2009 0 15

Pichl Petr 782 Federico García Lorca 1 2

Píchová Markéta 450 Támhle, 2011 1 5

Píchová Monika 775 Přátelé, 2007 0 3

Píchová Monika 776 Rodina, 2010 0 2

Píchová Monika 777 Začátek, 2009 0 3

Pilařová Lenka 136 Soudruh František Hudec ředitel podniku s polévkou, 20112 10

Pilgrová Jana 371 Střídání ročních období na obilním trhu, 2011 0 45

Pilgrová Jana 372 Malé lidské radosti aneb udělej si čas na sny 2012 1 45

Pírková Jaroslava 306 Coffee dream (Kávový sen), 2011 0 4

Pírková Jaroslava 307 Invisible (Co nevidíš), 2011 1 2

Píšová-Slavíková Jitka 1088 Moje malé velké tajemství, 2012 4 34

Píšová-Slavíková Jitka 1089 Jarní procitání, 2011 0 31

Píšová-Slavíková Jitka 1090 Holkosnění, 2010 0 28

Plačková (Svobodová) Anna 629 Industriál, 2011-2012 0 3

Plačková (Svobodová) Anna 630 Malý indrustriál II., 2011 0 2

Plačková (Svobodová) Anna 631 Malý indrustriál I., 2011 0 2

Plešmídová Anna 915 Poštolka, 2012 2 31

Pobříslo Karel 237 Kompozice No. 060120_02, 2006 7 10

Pobříslo Karel 238 Tři odstíny šedé a černá, 2005 1 3

Pobucký Martin 404 Béžová na modré, 2012 0 9

Pobucký Martin 405 Džíny, 2011 1 8

Počtová Zálešáková Kristina 296 Rarši, 2012 1 4

Podaná Stanislava 1078 Váhající 1 2

Podaná Stanislava 1079 Podvečer 2 2

Pok Ema 381 Kristus, 2009 3 3

Poková Michaela 722 ALBEDO - Dílo na bílo, 2010 2 91

Polanský Jan 409 Krajina, 2012 1 9

Polanský Jan 410 V lese, 2012 3 18

Polanský Jan 411 Kuchař, číšník a hřeben, 2012 1 10

Poupětová Miluše 444 Šüan (Věčná), 2011 2 3

Poupětová Miluše 445 Zátiší, 2011 0 2

Povolná Sandra 1041 Mára, 2001 5 13

Povolná Sandra 1042 Prší, 2012 0 3

Povolná Sandra 1043 Plavkyně, 2011 0 3

Pracná Zuzana 1056 Dáma, 2000 0 29

Pracná Zuzana 1057 Tukan, 2012 0 33

Pracná Zuzana 1058 Spermie, 2012 0 28

Prachařová Ivana 864 Tyrkysové rybičky v zálivu, cca 2009 1 5

Prášek Karel 108 Ho-Dub 11-2012-26, 2012 28 51

Prchlíková Sylva 611 Cesty osudů, 2010 13 2

Procházka Adam 516 Tanec, 2012 0 2

Procházka Adam 517 Rakosí, 2012 2 2

Procházka Adam 518 Cesta, 2012 0 2

Procházková Jana 615 Západ slunce, 2012 0 2

Procházková Jana 616 Hra (ze série kubistické abstrakce), 2010 2 2

Procházková Jana 617 Václav Havel, 2012 0 3

Prokeš Karel 288 Fleky, 2010 3 4

Prokeš Jaroslav 385 Vrcholový predator a skvrna, 2012 1 2

Prokeš Jaroslav 386 Karmínový pes a spárkatá, 2012 4 2

Prokeš Jaroslav 387 Tmavý prchající, 2012 0 2

Proksová Blanka 807 Zuzana, 2012 1 2

Propílek Jiří 414 Nové události, 2011 4 3

Přecechtělová Tereza 37 Múza (Touha), 2010 0 5

Přecechtělová Tereza 38 Múza (Vůle), 2010 1 2

Stránka 11



 

Přecechtělová Tereza 39 Most, 2009 2 3

Příkopová Dana 255 Lastury II., 2011 0 2

Příkopová Dana 256 Lastury I., 2009 4 4

Příkopová Dana 257 Madagaskarská dívka, 2011 8 5

Puccini Xawyer 684 993, 2010 0 3

Puccini Xawyer 685 111a, 2010 0 2

Puccini Xawyer 686 111b, 2010 1 2

Puhl Tomáš 911 Jaro, 2008 0 4

Puhl Tomáš 912 Obilí, 2008 0 4

Puhl Tomáš 913 Bez názvu, 2008 1 3

Racová Ildiko 34 Jim Morrison 0 8

Racová Ildiko 35 Jim Morrison 9x 3 13

Racová Ildiko 36 Jim Morrison - songs, 2012 1 12

Rejent Jakub 954 2 portréty 0 2

Rejent Jakub 955 2 portréty 0 2

Rinke Michal 197 Modré nebe, 2009 3 3

Rinke Michal 198 Budoucnost, 2000 1 3

Rinke Michal 199 Noční město, 2001 1 3

Rističová Sara 120 Nebe pláče (The Sky Cries), 2003 4 9

Rohel Mark 123 Untitled, 2011 1 4

Rohel Mark 124 Untitled, 2012 3 5

Rohel Mark 125 Untitled, 2011 1 7

Rose Bedřich 78 Velké kyvadlo 4 5

Rossierova Vilma 222 Balvany, 2011 0 2

Rossierova Vilma 223 Břeh, 2009 0 2

Rossierova Vilma 224 Kaluže, 2011 0 2

Růžička Ondřej 131 Noční nájezdník, 2012 4 12

Růžička Ondřej 132 Pouštění draka, 2012 0 8

Rybář Petr 1103 Lesní tůň, 2011 1 2

Rybář Petr 1104 Podzim v Jeranech, 2011 3 2

Rybář Petr 1105 Moře, 2011 0 2

Řeřicha Jan 462 Praha - Staroměstská mostecká věž, 1995 (rámy Řeřichová Věra)10 9

Řeřicha Jan 463 Inspirace, 2005 (rámy Řeřichová Věra) 2 2

Řeřichová Karolína 423 Významný, 2002 6 6

Řezníčková Pavlína 1053 Systém, 2004 0 2

Řezníčková Pavlína 1054 Porucha systému, 2004 6 2

Řezníčková Pavlína 1055 Nelze vstoupit, 2002 0 2

Sailer Roman 513 Borovicová kůra a jehličí v Kunratickém lese, 2004 0 2

Sailer Roman 514 U hostivařské přehrady v zimě, 2002 0 3

Sailer Roman 515 Krajina pod Řípem v zimě, 2003 0 2

Sejkora Tomáš 780 Neštěstí lidské emancipace, 2011 7 8

Sejkora Tomáš 781 Odpoutané jádro Země, 2010 0 5

Seyčková Nina 1117 Červánky, 2008 0 1

Seyčková Nina 1118 Matka, 2005 0 1

Seyčková Nina 1119 Moc mluvím 2, 2002 3 1

Schmidtová Eliška 969 Veselý vzkaz (žlutý), 2010 0 2

Schmidtová Eliška 970 Optimistický vzkaz (modrý), 2010 0 2

Sid 937 V kruhu II. (1/2), 2009 0 2

Sid 938 V kruhu II. (2/2), 2009 1 3

Sid 939 Systém, 2002 1 6

Sichingerová Sára 308 Tracy, Thomas, 2012 1 9

Sichrovská Monika 427 Jizerské hory-Pytlácké kameny-skulina 1 3

Sichrovská Monika 428 Nepál-Himaláj-Manaslu trek 12 34

Sichrovská Monika 429 Jizerské hory-kůrovec-smrk 1 3

Skoupý Jaroslav 987 Ostravská klobása u moře, 2011 0 2

Skoupý Jaroslav 988 Zbytek soudnosti, 2011 0 2

Skoupý Jaroslav 989 Světlé chvilky černého kašle, 2011 4 2

Skřivánková Iva 101 Zatmění, 2011 6 4

Slabá Martina 891 Voda, city, pocity, 2007 3 36

Slabá Martina 892 Radostné kvetení, motýlů rojení, 2008 2 38

Slabá Martina 893 Vnitřní oheň, 2009 3 49

Sládek Jan 958 Probuzení ze snu, 2010 0 10

Sládek Jan 959 Láska a nenávist, 2009 1 10

Sládek Jan 960 Samotář, 2011 1 10

Sládková Barbora 189 Loučení se stromem II., 2011 0 3

Sládková Barbora 190 Loučení se stromem III., 2011 0 8

Sládková Barbora 191 Loučení se stromem I., 2011 7 3

Sládková Zora 756 Ukradená krajina, 2010 1 2

Sládková Zora 757 Mezi světy, 2012 4 8

Slavotínková Marie 804 Hromady zjara, 2008 4 2

Smrž Stanislav 268 Unspoken, 2011 0 6

Smrž Stanislav 269 Svatá trojice, 2010 0 6

Stránka 12



 

Smrž Daniel 477 Dalibor cosi spatřil, 2003 1 2

Smrž Daniel 478 Ivan se už našel, 2004 1 3

Smrž Daniel 479 Martin něco cítí, 2003 1 2

Sofková Denisa 231 Život v kostce (on a ona), 2010 0 5

Sofková Denisa 232 Život v kostce (on a ona), 2010 0 5

Sofková Denisa 233 Bambus, 2011 0 3

Solecká Markéta 1123 White witch & Wild wolf, 2011 3 15

Solecká Markéta 1124 Taiji les (z cyklu Taijisté), 2011 0 9

Solecká Markéta 1125 Povětrnice ( z cyklu Živelnice), 2010 0 8

Solenkova Irina 565 Loučení, 2008 4 4

Solenkova Irina 566 Tančící anděl, 2009 1 3

Sopoušek Milan 498 Bez vertikály, 2012 5 2

Sopoušek Milan 499 Smečka, 2012 9 2

Součková Adéla 674 Diptych (1), 2011 1 2

Součková Adéla 675 Diptych (2), 2011 0 2

Soukupová Pavla 624 Princezna II., 2006 9 7

Soukupová Pavla 625 Princezna, 2006 0 4

Stanislavová Anna 770 Nitro Země, 1997 1 2

Stanislavová Anna 771 Sopečná krajina, 1999 0 2

Stanislavová Anna 772 Spící háďata, 2000 1 2

Stanková Irena 12 Kolo 1, 2011 2 12

Stanková Irena 13 Kolo 2, 2011 5 13

Staňková Martina 419 Ve snu, 2012 3 12

Staňková Martina 420 Jarní déšť, 2011 0 11

Stará Lada 950 Studna - D.N.A, 2008 0 2

Stará Lada 951 Lignum vitae - Římovská jabloň, 2007 0 3

Steinert Miriam 1050 Tajemství života, 2011 4 2

Steinert Miriam 1051 V zemi kýčů, 2012 0 1

Steinert Miriam 1052 Ekelhaft, 2011-12 0 2

Stibor Karel 348 Adam a Eva z cyklu Biblické výjevy 2 73

Stocková Monika 920 Léto, 2011 3 25

Stocková Monika 921 Léto, 2011 0 6

Suchá Kristýna 928 Vůně noci, 2011 0 21

Suchá Kristýna 929 Stíny, 2009 3 20

Suchá Kristýna 930 Chaos, 2000 4 19

Suchan Leoš 129 Zbytky, 2012 1 5

Suchý Kryštof 336 Ztišení, 2011 11 4

Suchý Kryštof 337 Starý sníh, 2012 0 2

Sulo Peter 344 Prst v ustach, 2009 3 84

Sulo Peter 345 Dve ženy, 2010 0 32

Sulo Peter 346 Smaška, 2011 0 29

Suratmoko Kokok 994 The Battle of Blorong, 2012 2 95

Suratmoko Kokok 995 God, send me an ice cream not snow, 2012 0 110

Suratmoko Kokok 996 Santet:Sweet Suffering, 2012 0 105

Suška Daniel 43 Element v ráji srdce, 2011 6 7

Sutrisno A. Milovan 668 In the Study of Still Life, 2012 0 4

Svačinková Alena 249 Drobnosti, blbosti, všednosti, 2011 2 6

Svačinková Alena 250 Drobnosti, blbosti, všednosti, 2011 0 5

Svačinková Alena 251 Drobnosti, blbosti, všednosti 1 5

Svoboda Petr 75 Propojení, 2006 1 3

Svoboda Petr 76 Sny, 2010 0 3

Svoboda Petr 77 Open air festival, 2011 1 5

Sýkorová Lenka 302 Tanec v louži, 2012 7 16

Synek Michal 84 Schody 1, 2011 0 3

Synek Michal 85 Srdce 1, 2011 1 9

Synek Michal 86 Schody 2, 2011 0 4

Sypěnová Anna 451 Dotek, 2011 11 10

Sypěnová Anna 452 Snášející se, 2010 5 5

Š. J. 1 Poslední přání (než přijde plyšová smrt…), 1999 63 37

Šafránková Jana 680 Mráz, 2008 5 2

Šafránková Jana 681 Vlčí máky v trávě, 2009 1 2

Šafránková Jana 682 Zelená, 2011 1 5

Šárovcová Martina 1017 Lišky na vinici 2, 2008-2012 0 2

Šárovcová Martina 1018 Lišky na vinici 3, 2008-2012 1 2

Šárovcová Martina 1019 Lišky na vinici 1, 2008-2012 1 2

Šárovec Martin 494 Express Jungle 17, 2012 0 2

Šárovec Martin 495 Privat Metamorphosis 2, 2010 6 5

Šimonková Aneta 808 Fleur de Iris, 2007 0 2

Šimonková Aneta 809 Sheesca, 2007 1 2

Šimonková Aneta 810 Sunflowing, 2007 2 2

Šlapáková-Fortinová Eva 1091 Jarní kytice 0 2

Šlapáková-Fortinová Eva 1092 Zátiší s lahvemi 0 1

Stránka 13



 

Šlapáková-Fortinová Eva 1093 Mladá paní Zelená 0 1

Šmejkal Pavel 1120 Ježíš na hoře, 2010 0 2

Šmejkal Pavel 1121 Budiž cukr, 2011 0 2

Šmejkal Pavel 1122 Stůl pro dva, 2011 0 1

Šmejkalová Růžena 22 Klimtowský Andrew, 2012 11 13

Šmejkalová Růžena 23 Variace na G. Braqua, 2007 0 6

Šmejkalová Růžena 24 Moje zátiší a F. Foltýn, 2007 1 7

Šmídová Olga 112 Máci II., 2010 3 49

Šmídová Olga 113 Máci I., 2010 4 62

Šolar Jáchym 424 Hie-Hierarchie, 2012 2 2

Šolar Jáchym 425 Uniknout z ticha, 2011 1 4

Šolar Jáchym 426 Oranžák, 2009 4 3

Špalek Vítězslav 814 Fanta, 2011 8 2

Špalek Vítězslav 815 Kinta, 2011 0 2

Špalek Vítězslav 816 Zoe, 2011 0 2

Šrámková Ivana 272 Noční jízda, 2012 11 8

Šrek Nika 28 Napojení, 2011 0 6

Štědra Jaroslav 754 Obilné pole, 2011 3 3

Štědra Jaroslav 755 Zavátá cesta, 2011 3 3

Štěpán Ivan 339 A 0108, 2008 1 5

Štěpánek Petr 209 Krajina č.21, 2010 5 30

Štěpánek Petr 210 Krajina č.17, 2007 0 26

Štěpánek Petr 211 Krajina č.13, 2007 1 32

Šuláková Irena 40 Strom naděje, 2008 1 3

Šulc Pavel 490 Metamorfosa, 2011 3 19

Šulc Pavel 491 Všichni chtějí být objektivně krásní, 2012 0 18

Šulc Pavel 492 Park, 2011 0 16

Šulc Jakub 818 Kontemplativní obdélník, 2007 1 10

Šulc Jakub 819 Červený proužek-Kus masa, 2011 1 12

Švácha Pavel 874 Nad Riflsee, 2011 2 43

Švácha Pavel 875 Modřany - Podchod, 2010 1 46

Švácha Pavel 876 Modřany - Legál, 2010 0 44

Švecová Ivana 312 Nesnesitelná těžkost bytí, 2011 3 3

Švecová Ivana 313 Moje duše, 2010 2 2

Švecová Ivana 314 Zimní nálada, 2011 0 2

Ťalský Roman 640 Ledárenské slzy, 2010 1 2

Ťalský Roman 641 Odkaz B.D., 2011 2 2

Ťalský Roman 642 Tep metra, 2009 1 2

Tataro Věra 761 Zahrada III., 2011 2 6

Tataro Věra 762 Zahrada II., 2011 2 5

Tauberová Marta 421 Pablo, 2011 1 6

Tauberová Marta 422 Lekníny, 2011 0 6

Tefr Vilém 583 Hudba 10/04, 2004 0 2

Tefr Vilém 584 Hudba 16, 1991 0 2

Tefr Vilém 585 Hudba 32, 1998 0 2

Thug 56 Tanko Michal 906 …Úryvek příběhu z vnitřního kraje tvůrce platik IQX, 2011 1 10

Thug 56 Tanko Michal 907 One Lowe, 2012 0 6

Tichá Tatjana 25 Stopy cest I., 2011 1 8

Tichá Tatjana 26 Stopy cest II., 2011 1 5

Tichý Tomáš 865 Kontejnery, 2011 4 6

Tichý Tomáš 866 Blind, 2011 2 7

Tichý Tomáš 867 Homeless, 2011 5 4

Timurová Petra 739 Zpověď, alla prima 1 19

Timurová Petra 740 Poslední listí, alla prima 0 20

Timurová Petra 741 Leť!, alla prima 4 20

Típková Klára 822 Važ ka 5 25

Típková Klára 823 "Fakt off", 2012 5 29

Tobola Jan 1035 Bystřice pod Hostýnem, 2009-2011 0 1

Tobola Jan 1036 Lidé ve vodě, 2011 0 1

Tobola Jan 1037 Zátiší, 2010-2011 0 1

Tocháčková Petra 836 Neptun, 2011 0 7

Tocháčková Petra 837 Nová Dimenze, 2012 2 16

Tocháčková Petra 838 Neohrozitelná, 2012 5 10

Tomík František 1000 Tušení bolesti, 2009 2 2

Tomík František 1001 Kazatel, 2010 1 2

Tomík František 1002 Dlaňovka Pětiprstá, 2009 0 2

Tomšová Lenka 672 bez názvu, 2012 8 54

Tomšová Lenka 673 bez názvu, 2012 1 62

Tóthová Martina 464 Sycení zástupů 3 5

Trnka Jakub 225 Vltava z Bohnic, 2011 1 2

Trnka Jakub 226 Vltava u Klecan, 2012 1 4

Trnka Jakub 227 Les v Měchenicích, 2011 0 3

Stránka 14



 

Trnka Lukáš 319 Z cyklu "Kontakty a komunikace", 2007 0 2

Trnka Lukáš 320 Z cyklu "Kontakty a komunikace", 2007 0 2

Trnka Lukáš 321 Z cyklu "Kontakty a komunikace", 2007 3 2

Trnka Pavel 956 Korunní čakra, z cyklu Čakry, 2007 2 2

Trnka Pavel 957 Základní čakra, z cyklu Čakry, 2007 1 2

Trnková Renée 182 V Zahradě, 2009 3 56

Trnková Renée 183 Černé Kytky, 2008 1 57

Trnková Renée 184 Jaro, léto, podzim, zima, 2011 0 55

Tůmová Petra 976 Bílá velryba, 2011 1 2

Tůmová Petra 977 Komíhání, 2011 0 2

Tůmová Petra 978 V nebi, 2011 0 2

Twrdý Přemysl 556 U-F-O-P-O-R-N-O, 2012 3 2

Ueta Kei 952 Red, Blue and Turquoise, 2012 1 4

Ueta Kei 953 Bordeaux, Black and Blue, 2012 0 2

Uhlířová Zdeňka 18 Bez názvu, 2011 6 172

Ulrichová Michaela 91 Tajemná jeskyně, 2012 1 3

Ulrichová Michaela 92 Modří andělé, 2007 0 5

Ulrichová Michaela 93 Vesmírna energie, 2012 0 3

Ur Lenka 1029 Den Země v Papouškově, 2012 0 2

Ur Lenka 1030 LEDka s labutí, 2012 1 3

Ur Lenka 1031 Paralelní vesmír, 2012 0 2

Urbanová Pavla 482 Cesta, 2012 1 23

Urbanová Pavla 483 Chlapec, 2011 1 25

Urbanová Pavla 484 Vlnění, 2012 0 21

Uždilová Bedřiška 400 Krajina s rybníkem, 2010 2 6

Uždilová Bedřiška 401 Vzpomínka na Sedlčansko, 2011 1 4

Vacková Kamila 167 Z mého života, 2001 1 5

Vacková Kamila 168 Chleba v lese, 2003 3 2

Vacková Kamila 169 Zbytky, 2004 0 2

Václavek Ivan 133 Cargo cult, 2002 0 4

Václavek Ivan 134 Cash recording machine, 2003 0 3

Václavek Ivan 135 Small red, 2011 0 7

Valášková Barbora 887 Moving, 2011 1 24

Valášková Barbora 888 Winter, 2011 1 39

Valášková Barbora 889 Bez názvu, 2011 0 27

Valík Ján 286 Bez názvu, 2012 6 4

Valík Ján 287 Hora, 2012 3 3

Valouchová Petra 453 Pavučina snů, 2011 9 6

Valouchová Petra 454 Houbařova cesta, 2010 8 4

Vaňáčková - Klimešová Iva 749 Na Pláži, 2011 2 33

Vaňáčková - Klimešová Iva 750 V Kruhu, 2008 5 38

Vargová Pavla 446 Fenomén "červená", 2007 1 2

Vasiluk Jiří 834 Zvířata, 1967 2 2

Vasiluk Jiří 835 Pařížská kavárna, 1968 4 2

Velíšek Martin 830 Dlouhosrstý jezevčík, 2003 22 2

Větrovský Vladimír 62 Horizontal-z cyklu Velká meditace, 2011 2 4

Vezzuto Průšková Silvia 635 Tančící dům, 2011 0 40

Vezzuto Průšková Silvia 636 Raněný měsíc, 2011 7 46

Vezzuto Průšková Silvia 637 Drak a princezna, 2012 5 54

Vichrová Marcela 380 Moře moře hoře, 2009 10 2

Viňanská Petra 415 I Was Thinking, 2010 1 4

Viňanská Petra 416 Woman for You, 2010 0 3

VLAM!!! 947 Snící, 1985 1 7

VLAM!!! 948 Strach, 2007 1 5

VLAM!!! 949 Hrozba, 2012 2 4

Vlčková Markéta 997 Bez názvu, 2007 6 29

Vlna Ladislav 677 Mořeplavec, 2009 30 11

Vodrážková Iva 335 Plnost noci, 2011 0 3

Vojpich-Bobková Zorka 793 Modré období č. 19, 2010 1 3

Vojpich-Bobková Zorka 794 Modré období č. 15, 2009 0 7

Vojtěchová Věra 742 Opice, 2012 0 2

Vojtěchová Věra 743 Klokanice, 2012 0 2

Vojtěchová Věra 744 Žena, 2010 0 2

Volfová Marika 258 V podroušeném stavu, ufiknu si hlavu, 2011 0 5

Volfová Marika 259 Ze série Autokanibalové - Bar, 2012 2 5

Volfová Marika 260 Ze série Autokanibalové - Bouffé, 2012 1 3

Volková Tanya 678 Tereza, 2006 10 6

Vondráková Drahomíra 634 Průchod, 2011 0 2

Vorel Miroslav 596 Modrý večer, 2011 1 3

Vorel Miroslav 597 Srpen, 2009 3 2

Vorel Miroslav 598 Červánky (alternativní krajina), 2012 1 4

Vořechovská Petra 862 Život, 2011 1 2

Stránka 15



 

Vořechovská Petra 863 Život 1, 2011 0 2

Vosecká Jana 1032 Major Ing. Leoš Liška ("FOX"), vysoká pilotáž L-29, L-39, Su-25, 19940 1

Vosecká Jana 1033 Antoine de Saint-Exupéry, spisovatel a spojenecký letec, 19954 1

Vosecká Jana 1034 Major Ing. Frant. Tabačko ("FRANKIE"), vys. Pilot. L-29, L-39, Su-25, 19952 1

Vovkanič Vlado 457 Kolize, 2012 4 2

Vovkanič Vlado 458 Slunečno, 2012 0 2

Vránek Petr 219 Kapr 2 3

Vránek Petr 220 Tygr 1 5

Vránová Linda 648 Vladimír, 2009 1 3

Vránová Linda 649 Místo pro meditaci, 2010 4 2

Vránová Marie 687 Proměna, 2011 9 26

Vrba Filip 442 Modřanská riviera, 2012 0 2

Vrba Filip 443 Hodina dějepisu, profesor Kolář, 2012 0 2

Vychodil Bedřich 109 Evoluce, 2010 15 17

Vymazalová Marie 309 Chromatická krajina II., 2008 0 8

Vymazalová Marie 310 Chromatická krajina III., 2006 0 6

Vymazalová Marie 311 Krajina, 2010 6 11

Vystavěl Michael 177 Nitkový pulz, 2011 2 34

Vystavěl Michael 178 Bez názvu, 2011 2 27

Waage Bohunka 89 Horoucí srdce, 2010 1 10

Waage Bohunka 90 Boží oko, 2012 2 8

Waisserová Alice 459 Zahrada, 2007 2 6

Walterová Martina 730 Zorka 0 18

Wernischová Helena 885 Pro Leonarda Cohena a Jacquese Brela, 1989-2000 2 4

Wernischová Helena 886 Plakáty - šťastnou cestu, 1996-2008 2 4

Wolf Edward 720 Ubrousková královna, 2011 2 3

Wolf Edward 721 Trávou, 2012 4 3

Wolfová Alžběta 115 Zahrada, autoportét, 2011 8 3

Wolfová Alžběta 116 Bez názvu, 2011 3 3

Zágnerová Ivana 265 Dráček, 2012 1 8

Zajíčková Jitka 117 Zahrada, 2012 0 5

Zajíčková Jitka 118 Jaro, 2009 1 5

Zajíčková Jitka 119 Vzpomínky, 2012 1 3

Zana 7 Medůza, 2012 2 21

Zana 8 Žirafátko, 2011 1 30

Zana 9 Bílý buddha - Vadžrasattva, 2012 1 59

Zástěra Förster Jan 529 Svatba, 2011 2 2

Zástěra Förster Jan 530 Okno do sadu, 2011 0 3

Zástěra Förster Jan 531 Oknem ven, 2011 3 3

Zelená Martina 697 Cukr - ble, 2011 3 5

Zelená Martina 698 …A tak dále…, 2011 4 3

Zemanský Martin 877 When the Spring Comes, 2011 0 2

Zemanský Martin 878 Saturn Devouring His Son, 2010 0 4

Zimová King Radka 769 Zahaleni dýmem, 1999 4 8

Zlevor Pavel 632 Krajina, 2011 1 2

Zlevor Pavel 633 Blondýna myjící nádobí, 2011 2 9

Zobova Marina 430 Nová Diana, 2006 0 2

Zobova Marina 431 Mám blankytný mobil, 2006 5 3

Zobova Marina 432 Vím, co si o mně myslíš, 2006 1 2

Zuska Martin 505 Karlův most, 2010 0 16

Zuska Martin 506 Karenzzait XIV., 2011 0 15

Zuska Martin 507 Karenzzait XII., 2011 1 18

Žižka Filip 656 Vůdce, 2010 3 2

Žižka Filip 657 Milostný dopis, 2012 6 2

Žižka Filip 658 Kudy kam, 2009 5 2

Žižka Jan 1062 Call your dog off, 2011 2 2

Žižka Jan 1063 High society, 2012 0 1

Žižka Jan 1064 Gorgeous Gorge, 2012 3 1

2670 16318

Stránka 16


